
 

 

PNOŚ.271.27.4.2022.2                   Trzebielino, dnia 19.09.2022 r 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający: Gmina Trzebielino, ul. Wiejska 15, 77-235 Trzebielino 

Nazwa 

zamówienia: 

Budowa strony internetowej Gminy Trzebielino w ramach realizacji projektu Cyfrowa Gmina, Działania 5.1 

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

Numer 

postępowania 
2022/BZP 00338425/01 

Tryb 

postępowania: 
PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 

postępowania: 
 https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino  

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r., poz. 1710), 

zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 19.09.2022 godz. 11:20:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino  

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 18.000,00 zł brutto 

(słownie: osiemnaście tysięcy złotych 00/100) 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Cena brutto 

60% 

Okres gwarancji 

40% 

1. 
Djpress – Dariusz Dalaszyński 
62-065 Grodzisk Wlkp., ul. Śliwkowa 18 

20.910,00 24 miesiące 

2. 
WEB24.COM.PL SP. Z O. O. 
81-451 Gdynia, al. Zwycięstwa 96 98 

221.400,00 60 miesięcy 

3. 
Roduq Rafał Stefaniszyn 
ul. Stryjska 24, 81-506 Gdynia 

99.138,00 24 miesiące 

4. 
KDMC Karolina Podsiedlik, 
ul. Generała Bema 16-18 m. 19, 91-492 Łódź, 

46.740,00 60 miesięcy 

5. 
DIGITALCREATION DARIUSZ SIERADZKI 
Ul. Bielaka 2/25, 77-230 Kępice 

12.300,00 60 miesięcy 

6. 
VOBACOM Sp. z o.o 
ul. Wschodnia 36 D, 87-100 Toruń 

39.799,11 60 miesięcy 

7. 
Creative-Soft Sp.Z.o.o 
Plac Bankowy 2, 00-095 Warszawa 

8.000,00 60 miesięcy 

8. 
Amistad Sp. z o. o 
Plac na Groblach 8/2, 31-101 Kraków 

77.736,00 60 miesięcy 

9. 
PROSPEL GROUP SP. Z O. O. 
25-817 Kielce, ul. Łopuszniańska 30A 

6.900,00 60 miesięcy 

10. 
TG SOFTWARE HOUSE SP. Z O.O. 
ul. 3 MAJA 22/2C, 40-096 KATOWICE 

100.860,00 36 miesięcy 

11 
Trol Intermedia Sp. z o. o. 
Ul. Poznańska 56, 64-510 Wronki 

14.022,00 60 miesięcy 

4. Skład komisji przetargowej: 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Lucyna Rokicka 

2. Członek Komisji Mariusz Bublewicz 

3. Członek Komisji Justyna Rapita 

 

      Wójt Gminy   

     mgr Tomasz Czechowski 

https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino

